RUC: 1801692979001

SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

N° AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:

FACTURA N°: 001-119-000000521

FECHA AUTORIZACION: 2023-11-19T08:20:56-05:00

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

1811202301180169297900120011190000005211234567811
PRODUCCION
NORMAL

1811202301180169297900120011190000005211234567811

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

18/11/2023
SN

RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 12.9

7861018590708 DE TODITO NATURAL 186G 1.00 2.0536000.000000
7861018590708 DE TODITO NATURAL 186G 1.00 2.0536000.000000
759494000354  GUITIG 500 ML 1.00 0.5804000.000000
7861136500191 VASO TERMICO 807 1.00 1.0268000.000000
7861036717569 GOL DESINFECTANTE FLORAL 1.00 0.4464000.000000
7861018220216 LOA ANDES DURAZNOS 850 GR 1.00 3.1250000.000000
7861002901275 NOGGY CAJA 84 G 1.00 2.2321000.000000
SUBTOTAL GRAVADO:
INFORMACION ADICIONAL SUBTOTAL 0%:

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

2.05

2.05

0.58

1.03

0.45

3.13

2.23

11.52

11.52
.00
1.38

12.9



